
Somerton Poloshirt, Herren, schwarz, 3XL

Piqué-Poloshirt mit hervorragendem Tragekomfort. Mit kontrastfarbenen Knöpfen und
unterer Knopfleiste. Mit Ösen unter den Ärmeln und als modisches Detail an der
Kragenblende. Einsätze im Nacken und an den Belüftungsöffnungen. Silikon-Logoaufdruck
auf dem rechten Ärmel.
• OEKO-Tex: SE 21-271 

Artikel-Nr. WL76417

Modell 1000324

Alternative Artikelbezeichnung 347-99-45

Hersteller SOUTH WEST

Hersteller-Artikel-Nr. 1000324001013

GPSR Herstellerdaten Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
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SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe schwarz

Geschlecht Herren

Waschanleitung 40°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner
trocknen, bügeln (1) niedrige Temperatur (max
100°C), nicht chemisch reinigen

Größe 3XL

Ärmellänge kurzarm

Materialzusammensetzung 100% Polyester

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL76412 S

WL76413 M

WL76414 L

WL76415 XL

WL76416 XXL

WL76417 3XL

WL76418 4XL
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